Evd VR-Bank . &

Landsberg-Ammersee eG

VR-Bank Cup 2019
Fupball-Landkreismeisterschaft

In Zusammenarbeit mit

FC Penzing / VFL Kaufering
4. - 14. Juli 2019

Gruppe A Gruppe B
1 VFL Denklingen 1 VFL Kaufering
2 FSV Eching 2 TSV Landsberg
3 SV Fuchstal 3 FClssing
4 SCEgling 4 SV Erpfting
Gruppe C
1 FCPenzing
2 FT Jahn Landsberg
3 FV Walleshausen
4 FC Greifenberg

www.vr-ll.de

A )

FuBball 'Iﬂa @I'k

YW ARW,
Jﬂﬁ 2!




Nr.

14

=Y

10
15
16

Nr.

1"
12
17
18

Evd VR-Bank . &

Landsberg-Ammersee eG

Datum
04.07.2019
08.07.2019
10.07.2019

Datum
04.07.2019
08.07.2019
10.07.2019

Datum
04.07.2019
04.07.2019
08.07.2019
08.07.2019
10.07.2019
10.07.2019

Datum
04.07.2019
04.07.2019
08.07.2019
08.07.2019
10.07.2019
10.07.2019

Beginn
1830
1830
19:30

Beginn
1830
1830
18:30

Beginn
19:30
20:30
19:30
20:30
19:30
20:30

Beginn
19:30
20:30
19:30
20:30
18:30
20:30

VR-Bank Cup 2019

Fupball-Landkreismeisterschaft
Spielplan Vorrunde (Spielzeit 2 x 45 Minuten)

Gruppe A (Spielstatte Penzing)

Platz
2

1
2

VFL Denklingen
FSV Eching

SC Egling

Paarung Ergebnis
FSV Eching :
SV Fuchstal

FSV Eching

Gruppe A (Spielstatte Kaufering)

Platz

1
2
2

SV Fuchstal
SC Egling
VFL Denklingen

Paarung Ergebnis
SC Egling
VFL Denklingen
SV Fuchstal

Gruppe B (Spielstatte Kaufering)

Platz

2

N = N = =

VFL Kaufering
FC Issing

TSV Landsberg
SV Erpfting

SV Erpfting
VFL Kaufering

Paarung Ergebnis
TSV Landsberg :
SV Erpfting
FC Issing
VFL Kaufering
TSV Landsberg
FC Issing

Gruppe C (Spielstatte Penzing)

Platz

1

_ == NN

FC Penzing

FV Walleshausen
FT Jahn Landsberg
FC Greifenberg

FC Penzing

FC Greifenberg

Paarung Ergebnis
FT Jahn Landsberg
FC Greifenberg
FV Walleshausen
FC Penzing
FV Walleshausen
FT Jahn Landsberg



Evd VR-Bank .

Landsberg-Ammersee eG

VR-Bank Cup 2019
Fupball-Landkreismeisterschaft

Spielplan Finalspiele

Viertelfinale (Spielstatte Kaufering, Spielzeit 2 x 30 Minuten)
Nr. Datum Beginn Platz Paarung

Ergebnis
19 11:00 1 :
20 11:00 2
13.07.201
21 3.07.2019 12:30 1
22 12:30 2
Halbfinale (Spielstatte Kaufering, Spielzeit 2 x 30 Minuten)

Nr. Datum Beginn Platz Paarung Ergebnis
23 14:30 1 :

24 13.07.2019 1430 2

Spiel um Platz 3 und Finale (Spielstdtte Penzing - Spielzeit 2 x 45 Minuten)
Nr. Datum Beginn Platz Paarung Ergebnis
25 11:00 1 :
13:00 .
14.07.2019 1 VR-Bank AllStars Landkreis AllStars
(2 x30)

26 14:30 1

Siegerehrung
14.07.2019 16:00 Uhr
FC Penzing

Am Finaltag mit den
Landsberg Cheerleaders!




