

VR-Bank Cup 2019 Fußball-Landkreismeisterschaft

In Zusammenarbeit mit

FC Penzing / VFL Kaufering 4. – 14. Juli 2019





Gruppe A

- 1 VFL Denklingen
- 2 FSV Eching
- 3 SV Fuchstal
- 4 SC Egling

Gruppe C

- 1 FC Penzing
- 2 FT Jahn Landsberg
- 3 FV Walleshausen
- 4 FC Greifenberg

Gruppe B

- 1 VFL Kaufering
- 2 TSV Landsberg
- 3 FC Issing
- 4 SV Erpfting





VR-Bank Cup 2019 Fußball-Landkreismeisterschaft

Spielplan Vorrunde (Spielzeit 2 x 45 Minuten)

Gruppe A (Spielstätte Penzing)Nr.DatumBeginnPlatzPaarung104.07.201918:302VFL DenklingenFSV Eching	Ergebnis						
3	Fraehnis						
1 04.07.2019 18:30 2 VFL Denklingen FSV Eching	Ligebills						
	:						
7 08.07.2019 18:30 1 FSV Eching SV Fuchstal	:						
14 10.07.2019 19:30 2 SC Egling FSV Eching	:						
Gruppe A (Spielstätte Kaufering)							
Nr. Datum Beginn Platz Paarung	Ergebnis						
2 04.07.2019 18:30 1 SV Fuchstal SC Egling	:						
8 08.07.2019 18:30 2 SC Egling VFL Denklingen	:						
13 10.07.2019 18:30 2 VFL Denklingen SV Fuchstal	:						
Gruppe B (Spielstätte Kaufering)							
Nr. Datum Beginn Platz Paarung	Ergebnis						
3 04.07.2019 19:30 2 VFL Kaufering TSV Landsberg	•						
4 04.07.2019 20:30 1 FC Issing SV Erpfting	:						
9 08.07.2019 19:30 1 TSV Landsberg FC Issing	:						
10 08.07.2019 20:30 2 SV Erpfting VFL Kaufering	:						
15 10.07.2019 19:30 1 SV Erpfting TSV Landsberg	:						
16 10.07.2019 20:30 2 VFL Kaufering FC Issing	:						
Gruppe C (Spielstätte Penzing)							
Nr. Datum Beginn Platz Paarung	Ergebnis						
5 04.07.2019 19:30 1 FC Penzing FT Jahn Landsberg	:						
6 04.07.2019 20:30 2 FV Walleshausen FC Greifenberg	:						
11 08.07.2019 19:30 2 FT Jahn Landsberg FV Walleshausen	:						
12 08.07.2019 20:30 1 FC Greifenberg FC Penzing	:						
17 10.07.2019 18:30 1 FC Penzing FV Walleshausen	:						
18 10.07.2019 20:30 1 FC Greifenberg FT Jahn Landsberg	:						



VR-Bank Cup 2019 Fußball-Landkreismeisterschaft

Spielplan Finalspiele

Viertelfinale (Spielstätte Kaufering, Spielzeit 2 x 30 Minuten)							
Nr.	Datum	Beginn	Platz	Paarung Erg			
19		11:00	1	Bester 1.	Zweitbester 3.	:	
20	13.07.2019	11:00	2	Zweitbester 1.	Bester 3.	:	
21		12:30	1	Drittbester 1.	Drittbester 2.	:	
22		12:30	2	Bester 2.	Zweitbester 2.	:	

Halbfinale (Spielstätte Kaufering, Spielzeit 2 x 30 Minuten)							
Nr.	Datum	Beginn	Platz		Ergebnis		
23	13.07.2019	14:30	1	Sieger Spiel 19	Sieger Spiel 20	:	
24	13.07.2019	14:30	2	Sieger Spiel 21	Sieger Spiel 22	:	

Spiel um Platz 3 und Finale (Spielstätte Penzing - Spielzeit 2 x 45 Minuten)						
Nr.	Datum	Beginn	Platz	Paarung Ergebnis		
25		11:00	1	Verlierer Spiel 23	Verlierer Spiel 24	:
	14.07.2019	13:00 (2 x 30)	1	VR-Bank AllStars	Landkreis AllStars	:
26		14:30	1	Sieger Spiel 23	Sieger Spiel 24	:

Siegerehrung 14.07.2019 16:00 Uhr FC Penzing

Am Finaltag mit den Landsberg Cheerleaders!